
Město Rajhrad 

Rozhlasem – úterý 10. 11. 2015 

SVATOMARTINSKÉ SLAVNOSTI – 11.11.2015 
ve středu 11. listopadu, zakončíme víkendové Svatomartinské slavnosti 
Lucerničkovým  průvodem v čele se sv. Martinem na bílém koni, 
sraz v 18:15 hod. u budovy MŠ na Husově ulici (lucerničky s sebou). 

Akátový dům – program na listopad 11.2015 
Akátový dům srdečně zve širokou veřejnost na akce pořádané v domě pro seniory v Rajhradě: 

11. 11. 17hod. hudební vystoupení ZUŠ Rajhrad 

 

Domaro – koncert žáků ZUŠ – 12.11.2015 
Domov Matky Rosy – domov pro seniory Vás srdečně zve na KONCERT žáků ZUŠ Rajhrad 

ve čtvrtek 12. listopadu 2015 ve 14.30 hod. v klášteře sester Těšitelek 

Den válečných veteránů – 13.11.2015 
pozvánka na pietní vzpomínkovou akci DEN VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ 

v pátek 13. listopadu 2015 od 17.30 hod. před pomníkem padlých za světové války  

u kostela Povýšení Svatého Kříže v Rajhradě. 

Po pietním aktu následuje lampiónový průvod ke kašně, kde bude odpálen slavnostní ohňostroj. 

ukončení motorkářské sezony 2015 Rajhrad – 13.11.2015 
MOTOČUndRÁCI z RAJHRADU pořádají Zavírání šoupátek 

v pátek 13. listopadu od 20 hod. v sokolovně Rajhrad 

Maso uzeniny Novák – akce týdne – T46/2015 
MASO UZENINY – NOVÁK v supermarketu Tesco Rajhrad, ul. Masarykova Vám nabízí 

speciální akci na 

– KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK jen za 109,90 Kč / 1 kg (se snížením ceny o 27 %) 

– SALÁM S OLIVAMI jen za 11,90 Kč /100 g  (se slevou 30 % z ceny) 

Slevy až 30 % z ceny na vybrané produkty platí od pondělí 9.11. do neděle 15.11. 

v prodejnách NOVÁK maso-uzeniny – také v supermarketu Tesco Rajhrad v ulici Masarykova. 

SMŠ Rozárka – dětský bazárek – 14.11.2015 
soukromá mateřská škola Rozárka pořádá Dětský bazárek 14.11.2015   9-12 hod. 

pozvánka na bazárek 

BEMETA – výprodej koupelnových doplňků – Žatčany 
Společnost Bemeta Design Žatčany si Vás dovoluje pozvat na další výprodej koupelnových 

doplňků za ceny, které tu ještě nebyly. Výprodej se uskuteční v pátky 6.11. a 20.11. od 12:00 

do 19:00 hodin a v soboty 7.11. a 21.11. od 9:00 do 12:00 hodin. Ke každému nákupu dárek 

navíc. Najdete nás v Žatčanech 28, areálu bývalého JZD. 

leták -bemeta_výprodej  

BAUHAUS v Brně na Heršpické nabízí široký výběr oken a dveří pro Váš dům nebo 
stavbu. Například plastová nebo dřevěná okna a dveře v různých rozměrech a barvách za 
nejlepší ceny.  Veškeré stavebniny a izolace nakoupíte nejvýhodněji, pohodlně a rychle v 
BAUHAUS Drive-In Arénách například přesné tvárnice, příčkovky a cihly nebo fasádní 
polystyrén.  Nabídku společnosti BAUHAUS najdete také na www.bauhaus.cz  

http://novy.rajhrad.cz/svatomartinske-slavnosti-6-11-11-2015/
http://novy.rajhrad.cz/akatovy-dum-program-na-listopad-11-2015/
http://www.senbydleni.cz/
http://novy.rajhrad.cz/domaro-koncert-zaku-zus-12-11-2015/
http://novy.rajhrad.cz/den-valecnych-veteranu-13-11-2015/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/veterani2015.pdf
http://novy.rajhrad.cz/lampionovy-pruvod-13-10-2015/
http://novy.rajhrad.cz/ukonceni-motorkarske-sezony-2015-rajhrad-13-11-2015/
http://novy.rajhrad.cz/maso-uzeniny-novak-akce-tydne-t462015/
http://novy.rajhrad.cz/sms-rozarka-detsky-bazarek-14-11-2015/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/bazarek.pdf
http://novy.rajhrad.cz/bemeta-vyprodej-koupelnovych-doplnku-zatcany/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/bemeta_vyprodej.pdf

